
 

 

Министерство просвещения Российской Федерации 

Орловская область 

Новодеревеньковский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СУДБИЩЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

В ы п и с к а  и з  П Р И К А З А  
 

от 31 августа 2022 г.  № 118 

с. Судбищи 

 

На основании решения педсовета  (протокол № 1от 31.08.2022 г)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить педагогическим работникам следующую педагогическую 

нагрузку с 01.09.2022 года по 31 августа 2023 г 
№п\п Фамилия, имя. 

отчество 

предмет класс Кол-во часов 

21 Семенова Н. Н. Воспитатель 

Без категории 

 

Группа 

дошкольного 

образования 

0,5ставки 

22 Тяблина С. А. Воспитатель 

Без категории 

Группа 

дошкольного 

образования 

 

1 ставка 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 

Директор школы                                                                Е. В. Веденина 

 

 


